（第6号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金事業事故報告書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第7条第1項第3項の規定に基づき、下記のとおり事故があったので報告します。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　事故の進捗状況

4　事故発生までに要した費用

5　事故の内容及び原因

6　事故に対する措置

以上

（備考）
事故の原因たる事実を明らかにする書類を添付すること。

（第7号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金産業財産権届出書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第8条の規定に基づき、産業財産権の取得（譲渡、実施権の設定）をしたいので、下記のとおり届け出ます。

記

1　種類（番号及び産業財産権の種類）

2　内容

3　相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）

以上

（第8号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付申請取下げ書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり交付の申請を取り下げます。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　交付決定通知書の受領年月日

4　交付の申請を取り下げようとする理由

以上

（第9号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金事業遂行状況報告書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、現在までの遂行状況について、下記のとおり報告します。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　事業の遂行状況（平成　　年　　月　　日現在）

4　事業経費の中間収支計算書

5　その他参考となる事項

以上

（第12号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

令和　年消費税額及び地方消費税額の額の確定に伴う報告書

　那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　補助金額（交付要綱第12条第1項による額の確定額）

4　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

5　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う交付金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

6　補助金返還相当額（3.-2）

以上

（備考）
　確定申告書等を 添付すること。

[bookmark: _GoBack]（第14号様式）

取得財産等管理台帳（令和　　年度）

	財産名
	規格
	数量
	単位
（円）
	金額
（円）
	取得年月日
	耐用年数
	保管場所
	補助率

（備考）
1　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第17条第1項に定める処分制限額以上の財産とする。
2　財産名の区分には、（ア）事務用備品、（イ）事業用備品、（ウ）書籍、資料、図面類、（エ）無体財産権（工業所有権）、（オ）その他の物件（不動産及びその従物）とする。
3　数量は、同一規格等であれば一括して貴志して差し支えない。ただし、単価が異なる場合は、分割して記載すること。
4　取得年月日は、検収年月日を記載すること。

（第15号様式）

取得財産等明細表（令和　　年度）

	財産名
	規格
	数量
	単位
（円）
	金額
（円）
	取得年月日
	耐用年数
	保管場所
	補助率

（備考）
1　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第17条第1項に定める処分制限額以上の財産とする。
2　財産名の区分には、（ア）事務用備品、（イ）事業用備品、（ウ）書籍、資料、図面類、（エ）無体財産権（工業所有権）、（オ）その他の物件（不動産及びその従物）とする。
3　数量は、同一規格等であれば一括して貴志して差し支えない。ただし、単価が異なる場合は、分割して記載すること。
4　取得年月日は、検収年月日を記載すること。

（第16号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金取得財産等の処分承認申請書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、下記のとおり財産を処分したいので、承認願います。

記

1　処分しようとする財産及び処分の理由
（1）財産の名称
（2）処分の方法（使用、譲渡、交換、貸付または担保の提供の別を記載すること。）
（3）金額
（4）取得年月日
（5）処分年月日
（6）処分の理由

2　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）

以上

（第17号様式）
令和　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役　職
代表者　　　	　　　　　　印

那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金収益状況報告書

　令和　　　年　　月　　日付、那覇市指令経な第　　　号で交付決定の通知を受けた当該事業について、那覇市頑張るマチグヮー等支援基金事業費補助金交付要綱第18第1項条の規定に基づき、収益状況を下記のとおり報告します。

記

1　補助事業名

2　実施事業名

3　交付金の確定額及びその通知日

4　報告期間		令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

5　収益状況
（単位／円）
	産業財産権の名称
または財産分配の概要
	収益額
	算出根拠

以上